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ordenado por puntuacion.

| Consejeria de Educacion y Empleo | 01/09/2025 |
| Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES
Especialidad: 008 PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS
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Posicion NI

***21 04**

***81 41 *%k

***0877**
***91 85**
***4629**
***0343**
***0674**
***9237**
***91 26**

***91 46**
***4428**

Apellidos y hombre

Convocatoria Extraordinaria 01/09/2001
ASENJO DE PEDRO JAVIER

Convocatoria Extraordinaria 22/03/2006
PALACIO ARAGON ELENA

Convocatoria Extraordinaria 02/06/2017
OTERO ECHAZARRETA YARA GEMA
VERA HERNANDEZ REBECA

LOPEZ HUMARA ANTONIO JOSE
MAZO ARRIBAS EDUARDO

SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA
SOBEJANO LIROZ ROCIO

ALEGRIA MELERO ARANZAZU

Convocatoria S.R.E.

ANTON PEREZ VICTOR JOSE
PENA PAGAN AINHOA DE LA

Total

0,00000

1,20000

8,69000
8,00000
7,91000
7,05000
4,14000
3,04000
0,44000

Acreditacion
Bilingliismo
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